

Příloha 13: Přehledná tabulka investičních nákladů

Popis parametrů potrubí	Cena na 1 bm	Jednotná kanalizace		Oddílná kanalizace		Jednotná k. se vsak.	
		délka [m]	cena [kč]	délka [m]	cena [kč]	délka [m]	cena [kč]
Potrubí DN 250 do 2,6 m se spodní vodou	13 760	47,2	649 472			49,2	676 992
Potrubí DN 300 do 2,6 m se spodní vodou	15 060	2,0	30 120	18,7	281 622		
Potrubí DN 250 hlouběji než 2,6 m se spodní vodou	15 100	138,5	2 091 350			170,9	2 580 590
Potrubí DN 300 hlouběji než 2,6 m se spodní vodou	16 530	32,4	535 572				
Potrubí DN 250 hlouběji než 2,6 m bez spodní vody	14 740	75,8	1 117 292			75,8	1 117 292
Potrubí 2x DN 250 do 2,6 m se spodní vodou	22 090			26,6	587 594		
Potrubí 2x DN 250 hlouběji než 2,6 m se spodní v.	24 260			161,2	3 910 712		
Potrubí DN 250 a 300 hlouběji než 2,6 m se spodní v.	26 060			30,1	784 406		
Potrubí 2x DN 250 do 2,6 m bez spodní vody	21 730			51,2	1 112 576		
Potrubí 2x DN 250 hlouběji než 2,6 m bez spodní v.	23 900			22	525 800		
Σ Celkem		295,9	4 423 806	309,8	7 202 710	295,9	4 374 874